
UCHWAŁA NR 303/2021
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 18 lutego 2021 r.

W sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 8691 pÓŹn. zm.) oraz * 10 Uchwały nr XXIX/208/20 Rady Powiatu
w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Koszalińskiego na rok 2021 (Dz. Un. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5822), uchwala się,
co następuje:

1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2021 poprzez
przeniesienia wydatków w dziale, rozdziale, między i w paragrafach na kwotę 49.738,00 zl.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr i i nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2021 rok.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie
rok 202 I.

Wł C ES T

Zz

C

„budżetu Powiatu na

er

Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do uchwały Nr 303/2021

O

O

(w dzialach, rozdzialaeh paragrafach)

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 18 lutego 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2021 ROK

(W zlotych)

WYDATKI
Dział Rozdz. * Wyszczegolnienie

zmn”eszen”c zwiększenie
2 3 4 5 6

852 POMOC SPOŁECZNA 49 738,00 49 738,00

85202 Domy pomocy spolecznej 49 738,00 49 738,00

40ł0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 100,00 0,00

4ł70 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 9 521,00 2 433,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 20 000,00

4340 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjałnych 2 067.00 0,00
Opłaty na rzecz budżetówjednostek samorządu

4520 terytoriałnego 0,00 I I 588,00

46 ł O Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00

6060 Wydatki na zakup inwestycyjne jednostek budżetowych ł 3 050,00 10 617,00
Zakzq ząr:qd:enia do ahinynej [pasywnej terapii ruchoss”ej
kończyn górnych 13 050,00 (L 00

Zakyp zestawu do rnagnolerapii z laserem 0,00 /0 617,00

SUMA 49 738,00 49 738,00

Uchwalony Strona 2



Zalącznik Nr 2 do uchwały Nr 303/2021

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 18 lutego 202! r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2021 ROK

„ WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczegolnienie

zmniełszcnic zwiększenie
2 3 4 5 6

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE 5 000,00 5 000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 5 000,00 5 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 000,00 5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH 20 100,00 20 100,00

852 POMOC SPOLECZNA 20 100,00 20 100,00

85202 Domy pomocy spolecznej 20 100,00 20 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 100,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE 13 050,00 13 050,00

852 POMOC SPOLECZNA 13 050,00 13 050,00
85202 Domy pomocy społecznej 13 050,00 13 050,00

1210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 433,00

6060 Wydatki na zakup inwestycyjne jednostek budżetowych 13 050,00 10 617,00
Zakup urządzenia do aktnt”,wj I pas flyne/ terapii ruchowej

. 13 050,00 0,00konc:,n gurnych

Zakup zestawu do magnoterapU z żase rei;; 0,00 /0 612,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE 11 588,00 11 588,00
852 POMOC SPOŁECZNA 11 588,00 11 588,00

85202 Domy pomocy spolecznej 11 588,00 11 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 52 1,00 0,00

3440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 067,00 0,00
Opłaty na rzecz budżetówjednostek samorządu

4520 terytorialnego 0,00 I I 588,00

SUMA 49 738,00 49 738,00

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

O

O

Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2021 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2021 r.

Przesunięcia w planach wydatków w:

I. Domu Pomocy Spolecznej w Mielnie,

2. Domu Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach.

3. Domu Pomocy Społecznej w Parsowie:

4. Domu Pomocy Społecznej w Żydowic

wynikają z bieżących potrzeb Jednostek.

WCES

O

Uchwalony Strona 4


